Werkzeug
TOOLS-P-NETWARE_DE |  | 28.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
TOOLS-P-NETWARE_DE |  | 28.04.2025
Werkzeug
Datenblatt
Technische Daten – Schlauchschneider PAN-V0S
Innen-Ø 4 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm

TOOLS-P-NETWARE_DE |  | 28.04.2025
Werkzeug
Bestellangaben
Schlauchschneider PAN-V0S
Innen-Ø Farbe Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm grau 20 g 133180 PAN-V0S-4
6 mm 133181 PAN-V0S-6
8 mm 21 g 133182 PAN-V0S-8
10 mm 133183 PAN-V0S-10
12 mm 133184 PAN-V0S-12
Rohrschneider ZR
​
Baugröße Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
für Schlauch-Außen-
Ø 12 - 28 mm
1 361 g 194592 ZR
​
Rohr-/Schlauchschneider ZRS
​
Baugröße Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
für Schlauch-Außen-
Ø 2 - 20 mm
1 134 g 7658 ZRS
​
Klingen für Rohr-/Schlauchschneider ZRS
​
Gebindegröße Werkstoff-Hinweis Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
10 RoHS konform 218606 ZRS 10PACK.
​
Lösehilfe QSO
​
Baugröße Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
für Schlauch Außen-
Ø 4 mm
für Schlauch Außen-
Ø 6 mm
für Schlauch Außen-
Ø 8 mm
für Schlauch Außen-
Ø 10 mm
1 13 g 158419 QSO
​
Sicherungsclip CQO
Pneumatischer An-
schluss 1
Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
für Rohr-/Schlauch-
Außen-Ø 15 mm
1 2 g 175725 CQO-15
für Rohr-/Schlauch-
Außen-Ø 22 mm
4 g 175726 CQO-22
72025/04 www.festo.com/catalogue/...
TOOLS-P-NETWARE_DE |  | 28.04.2025
Werkzeug